Sapecado no Povoado de Sapecado e Creche Vovó Adélia na Sede, visando à ampliação e melhoria 
das condições de aprendizagem, recreação e desenvolvimento psicomotor das crianças. 
HOMOLOGADA: MARICOTA LTDA CNPJ nº 44.751.502/0001-20. VALOR GLOBAL: R$ 46.220,96 
(quarenta e seis mil, duzentos e vinte reais e noventa e seis centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  
05/02/2026. ASSINATURA: Marléa Ribeiro dos Santos-Secretária Municipal de Educação. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº C040502/2026 
Ref.: Processo de Dispensa sem Disputa Nº 07/2026  
Ref.:

[...]

Infantil do Município de Mulungu do Morro, contemplando Dom Pedro II de Sapecado no Povoado de 
Sapecado e Creche Vovó Adélia na Sede, visando à ampliação e melhoria das condições de 
aprendizagem, recreação e desenvolvimento psicomotor das crianças.  VALOR GLOBAL: R R$ 
46.220,96 (quarenta e seis mil, duzentos e vinte reais e noventa e seis centavos). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02 | 12.122.0003.2022, 12.365.0003.2025 | 3.3.90.30.00, 4.4.90.52.00 | 1-
500-0000, 1-540-0000, 1-541-0000, 1-542-0000, 1-550-0000, 1-500-1001. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO:  05/02/2026 a 31/03/2026.